
UC H W A LA Nr XH/145/2000

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 20 grudnia 2000 roku

w sprawie zmia111 w budżecie gminy na rok 2000

Na podstawie art. 124 ust, 1 i 'l ustawy z dnia 19 grudnia 1998 roku o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 15.5, poz. 1014) oraz art. 18 ust 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn, zmianami)

uchwala się, co następuje:

& 1. Ustala się budżet gminy na rok 2000 w wysokości:
-· dochody

w tym: - dotacje administracji rządowej
- dotaej a na podstawie porozumień z organami

administracji rządowej
- dotacja na zadania powierzone
- dotacja na zadania własne
- fundusze celowe
- subwencja oświatowa.
- subwencja ogólna
- subwencja rekompensująca
- dochody własne

-wydatki
wtym: - wydatki bieżące ogółem.

- wyr1agrodzenia osobowe
- pochodne wynagrodzeń.
- obsługa długu
-wydatki majątkowe+ ogółem.
- vvydatki inwestycyjne

& 2. '}"stała się deficyt budżetowy w wysokości
7,ródła pokrycia deficytu budżetowego
- pożyczka

& 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy

10.902.998 ,- 71. 
879.163,- zł.

1.000,-zł.
23.900,- zł.

721.533 ,- zł.
141.440 ,..zł.

3 .859. 674,-zł
1.622. 207,-zł.

434.5.50,-zł.
3.219.531,-zł.

11.102.998,-zł.
10.626.000,-zł
5.102.013,-2.ł
1.049. 730,-zł

80.000,-zł.
476.998,-zł
476.998,-zł.

200.000,-zł.
200.000,-zł.

& 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na
terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń w urzędzie gminy i w sołectwach.


	Page 1
	Titles
	UC H W A LA Nr XH/145/2000 

	Images
	Image 1



